

LOKAL DLA WZBS

Szanowne Koleżanki i Koledzy,

W imieniu Zarządu Warszawskiego Związku Brydża Sportowego przekazuję Wam dobrą wiadomość: **pozyskaliśmy na stałe lokal dla warszawskiego Brydża.**

Wszyscy wiecie, jak często zmieniały się adresy miejsc, w których organizowane były zawody. Przemieszczaaliśmy się po całej Warszawie od zawsze, nigdy nie znajdując miejsca na stałe. Od 7 lat obecni członkowie Zarządu Warszawskiego intensywnie szukali lokalu. Przystępowaliśmy do wielu przetargów. Odbyliśmy wiele rozmów z decydentami. Bez rezultatu. Dopiero pod koniec ubiegłego roku stworzyła się szansa. Lokal przy ul. Polinezyjskiej 10, w którym często graliśmy, opuszczał dotychczasowy najemca. Dzięki staraniom wielu osób oraz przychylności władz Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skraju” wygraliśmy przetarg na jego najem. Umowa opiewa na 5 lat z możliwością przedłużenia jej. W pozyskanym lokalu, który przekształcimy w **Warszawski Klub Brydża Sportowego** znajdzie swe miejsce siedziba Zarządu WZBS.

Warszawski Związek Brydża Sportowego jest stowarzyszeniem kultury fizycznej nieprowadzącym działalności gospodarczej i Zarząd WZBS chciałby ten stan rzeczy utrzymać, dlatego też do celów prowadzenia Klubu Brydża Sportowego powołał **Fundację na rzecz WZBS**. Statut Fundacji, jak i protokoły o powołaniu jej władz znajdziecie Państwo w Informacjach.

Lokal składa się z dużej sali do gry, szkoleń itp. – 300 m² oraz lokalu gastronomicznego z zapleczem – 200 m². Jest więc idealny, jak na nasze potrzeby. Ma jednak jeden mankament. Poprzedni właściciel przed opuszczeniem zniszczył go w znacznym stopniu. Pokute są ściany, zerwana podłoga oraz glazura ze ścian, wymontowany wszelki sprzęt sanitarny, itd. Skalę zniszczeń możecie obejrzeć na zdjęciach wykonanych przez Krzysztofa Siwka. Inżynierowie ze znanej nam Firmy SPS Construction Sp z o.o. ocenili koszt remontu tej sali na 230 tys. zł. SM „Na Skraju” nie będzie partycypować w kosztach remontu.

Szanowni Państwo! Zapewniam Was, że nie podpisalibyśmy ze SM umowy najmu, (zrobiliśmy to po licznych konsultacjach) gdybyśmy nie widzieli szansy na sfinansowanie całej inwestycji. Niektórzy Koledzy zadeklarowali chęć wpłaty na konto Fundacji z przeznaczeniem na remont w sumie 60 tys. zł. Mamy dużą szansę uzyskać środki z budżetu Miasta Warszawy przeznaczone na finansowanie zadań publicznych realizowanych w ramach Inicjatywy Lokalnej. Pozyskaliśmy deklaracje Kolegów wykonania niektórych prac w ramach czynu społecznego.

**Zwracamy się z apelem do wszystkich brydżystów:
wplacajcie darowizny na konto Fundacji na rzecz WZBS, nr rachunku bankowego:**

70 1020 1097 0000 7902 0262 4468

UWAGA: w tytule przelewu proszę wpisać: na cele statutowe.

Każdą taką darowiznę będziecie mogli Państwo odliczyć od swojej podstawy opodatkowania.

KAŻDA ZŁOTÓWKA JEST BARDZO POTRZEBNA

Prezes

Tadeusz
Luzak

Zarząd Warszawskiego ZBS

Mira Siwek, Urszula Górecka - Wideryńska,
Anna Szyber, Michał Kalita, Piotr Dybicz,
Radosław Lula

Komisja Rewizyjna WZBS

Jarosław Kostrzewa,
Artur Rutkowski,